c. 15 r. 
easdem functiones aliquam dependentiam a parocho, intra cuius parochiae limites sitae sunt 
ecclesiae? Respondit negative. 
Super quarto. An confraternitates erectae in oratorijs tam publicis quam prrvatis, seiunctis ab 
ecc1esijs parochialibus, quoad dictas functioncs eccle'iiasticas habcant dictam dcpendentiam a 
parocho? Respondit negative. 
Super quinto. An benedictiones et dist ributiones candcllarum, cinerum et palma rum sint de 
juribus mere parochialibus? Respondit negative. 
Super sexto. An benedictiones muliefLlm po;;t partum, fon tis baptismal is, jgnis, seminis, 
ovorum et simil ium sint de juribus mere parochialibus? Respondit negative, sed benedictiones 
mulierum et fontis baptismalis f ieri debere a parochis. 
Super septimo. An functiones omnes Hebdomadae Sanctae sint de juribus me re parochialibus? 
Respondit negative prout iacet. 
Super octavo. An celebratio missae solennis feria quinta in coena Domini sit de dictis 

c. 15 v. 
juribus parochialibus? Respondit negative pro ut jacet, sed spectare ad parochos. 
Super decimo. An celebratio missarum solemnium per annum, sive pro vivis, sive pro defnn
ctis, sit de dictis juribus parochialibus? Respondit negative, pro ut jacet, sed licere confra
tribus dumtaxat in festivitatibus solemnioribus eiusdem ecclesiae, vel oratorij, ut in Brun
dusina sub die prima junij 1601. 
Su per undecimo. An expositio quadraginta horarum et benedictio quae fit su per populo, sit 
de dictis juribus mere parochialibus? Respondit: negative. 
Super duodecimo. An expositio, quae fit cum reliquijs, vel sacris jmmaginibus et bcneditio 
qyae cum eis fit su per populo sit de dictis juribus parochialibus? Respondit: negative, et 
'luoad benedictiones cum reliqui js et jmmagginiblls serventur decreta. 
Super decimosexto. An capellani confraternÌtatum possint populo 
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c. 16 r. 
populo denontiare festivitates et vigilias occurrentes in hebdol11ada absque licentia parochi? 
Respondit: affermative. 
Super decimoseptimo. An parochus, jnvitus confratribus, docere possit doctrinal11 christianam 
in praedictis ecclesijs et oratorijs publicis ve! privatis a parochiali divisis et separatis? Re
spondit: negative. 
Super decimo octavo. An jn saepe dictis ecclesijs publicis confraternitatul11 possint haberi pu
blice conciones etiam per totum cursum quadragesil11ae vel adventus, cum licentia ordinarij 
et absqu~ licentia parochi? Respondit: affermative. 
Super vigesimo. An ad parochum spectet facere officiul11 funebre super cadaveri bus sepelien
dis in saepedictis ecclesijs et oratorijs publicis confraternitatum? Respondit : affermative, 
quando turnulandus est subiectus parocho, intra cuius fines est ecc1esia, vel oratorium. 
Sed in ca su nostro sicut in pluribus alijs supra